Integral do Município de Cândido Sales/BA, visando o desenvolvimento de atividades 

físicas, recreativas e esportivas no âmbito escolar. O prefeito lança o Ato Formal para a 

contratação da Empresa: NOBRE ATACADO LTDA CNPJ n° 05.827.422/0001-59. 

Vigência: 31/12/2025. Valor Global R$ 61.246,40 (sessenta e um mil duzentos e 

quarenta e seis reais e quarenta centavos). Cândido Sales/BA, 21 de Agosto de 2025. 

Maurílio Lemos das Virgens, Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2025 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com

[...]

das necessidades da Escola em Tempo Integral do Município de Cândido Sales/BA, 

visando o desenvolvimento de atividades físicas, recreativas e esportivas no âmbito 

escolar. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da Empresa: NOBRE 

ATACADO LTDA CNPJ n° 05.827.422/0001-59. Vigência: 31/12/2025. Valor Global R$ 

61.246,40 (sessenta e um mil duzentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos). 

Cândido Sales/BA, 21 de Agosto de 2025. Maurílio Lemos das Virgens, Prefeito 

Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2025 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e